[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО–КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.12.2019

     № 371
поселок Южный

О внесении изменений в постановление администрации
 Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
  от 22.03.2013 № 55 «Об образовании Совета по противодействию
 коррупции в сфере деятельности администрации
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района»
В связи организационными кадровыми изменениями в администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 22.03.2013 № 55 «Об образовании Совета по противодействию коррупции в сфере деятельности администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского район» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения.»
1.2. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Южно-Кубанского

сельского поселения

Динского района

от 22.03.2013 № 55
Состав

Совета по противодействию коррупции в сфере

деятельности администрации Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района

	Лебедь Александр Иванович
	- начальник общего отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, председатель Совета;

	Шалимов Максим Владимирович

	- депутат Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, заместитель председателя Совета (по согласованию);

	Омельченко Екатерина Владимировна
	- специалист 1 категории общего отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, секретарь Совета;

Члены Совета:

	Мамонов Александр Валериевич
	- депутат Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (по согласованию);

	Колесник Ольга Валентиновна
	- депутат Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (по согласованию);

	Каледин Александр Александрович
	- депутат Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (по согласованию);

	Кияшко Елена Ильинична
	- руководитель ТОС № 1 (по согласованию).

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

                                 А.А. Уманов»
2. Пункт 1.4 приложения № 2 изложить в следующей редакции:

«1.4. Совет возглавляет председатель Совета – начальник общего отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения.»

3. Признать утратившим силу постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 27.02.2019 № 70 «О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 22.03.2013 № 55 «Об образовании Совета по противодействию коррупции в сфере деятельности администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района».
4. Общему отделу (Лебедь) разместить настоящее постановление на офи​циальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в сети Интернет.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

                       А.А.  Уманов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района от_______________ №_______

«О внесении изменений в постановление администрации

 Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

  от 22.03.2013 № 55 «Об образовании Совета по противодействию

 коррупции в сфере деятельности администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района»
Проект внесен:
Общим отделом администрации

Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района

Начальник отдела                                                                   А.И. Лебедь

Проект подготовлен:
Специалист 1 категории

общего отдела

                  Е.В. Омельченко